Némina de Postulantes

Pre-seleccionados
Presentarse a Entrevista

A traves del presente documento se informa némina de pre-seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio
Ne 5906/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 1 cargo, Técnico Examinador/a Psicométrico y
Sensométrico, Planta Técnicos, Grado 142 E.M.:

NOMBRE PUNTAIJE ENTREVISTA COMITE

MANUEL ANDRADE BUGUENO 45.00 05/07/2023, 11:00

FABIOLA ROJAS RIFFO 45.00 05/07/2023, 11:00

ELIANA PEREZ QUINTANA 40.00 05/07/2023, 11:00

ANTONIO IVAN CARRASCO WITKER 25.00 05/07/2023, 11:00

NURI GARRIDO BUSTAMANTE 25.00 05/07/2023, 11:00
Entrevista:

Se realizard en el 3er piso (Sala de Concejo) ubicada en Arlegui N2615, Vifia del Mar, de acuerdo al horario
establecido en la presente némina.

* Los postulantes que quedardn seleccionadg m4ds de umgconcurso, y pasaron a la fase de entrevista, deben




Némina de Postulantes
NO Pre-seleccionados

A traves del presente documento se informa ndmina de los postulantes NO pre-seleccionados de conformidad al Decreto Alcaldicio N@
5906/23 de Llamado a Concurso Publico para proveer 1 cargo, Técnico Examinador/a Psicométrico y Sensométrico, Planta Técnicos, Grado 142

E.M.:
POSTULANTE |PUNTAJE [OBSERVACION
CALIFICADOS
EVELYN SUSANA BRIONES MORAGA 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
DIEGO SEPULVEDA MONARDEZ 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
DANIEL FERNANDEZ CHAMORRO 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MARIA VILLABLANCA YAKCICH 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
LORETO SOTO PAVEZ 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
EXEQUIEL MARTINEZ AGUILERA 15.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
REX ELISEO SALAZAR ORTIZ 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
FANNY DENISSE GOMEZ CORTES 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
MANUEL HERRERA PIZARRO 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
GONZALO IGNACIO FERNANDEZ MENA 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
NICOLAS FUENTEALBA RADULOVICH 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
PAOLA LEAL LA ROSA 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
VICTOR DONOSO VERDEJO 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
FRANCISCO VILLARROEL CID 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
CAMILA PEREIRA ARREDONDO 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
ALEJANDRA ABURTO RAFFERNAU 10.00 NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
INADMISIBLE
NO
CHINTYA POBLETE REYES CALIFICADO |TITULO SIN VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO
STEFANY IBACACHE BERRIOS CALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN BASES
NO NO ACREDITA TITULO TECNICO / NO ACREDITA
JORGE MEZA MORALES CALIFICADO [EXPERIENCIA LABORAL SEGUN BASES
NO
JULIO HERNANDEZ SOBARZO CALIFICADO |TITULO SIN VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO
VICTOR CERNA MONTOYA CALIFICADO [NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO
CONSTANCE SMITH FRITZ CALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN BASES
NO ’
GUSTABO AGUILERA FLORES CALIFICADO [NO ACREDITA TITULO TECNICO
NO
PABLO VALENZUELA RIOS CALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN BASES
NO
VICTORIA DELGADO MARCIEL CALIFICADO |TITULO SIN VALIDACION DE OF. DE PARTES
NO
NICOLE FANNY GONZALEZ IGOR CALIFICADO [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN BASES
NO
IVAN CERDA MOLINA CALIFICADO/mVAUDACION DE OF. DE PARTES
NO
EDUARDO ANTONIO CASTRO YANEZ QA’"IfIFICADO NO ACREDITA TITULO TECNICO
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